(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE. CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
contato@eamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0131/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE, Dra.
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, solicitando a viabilidade de realizar a
desinfecção e sanitização das Ruas na sede do Município e Distritos.
Além das medidas de higiene de cada pessoa e as suas residências.
Tendo em vista, que estudos mostram que o coronavírus sobrevive por
algum tempo em superfícies porosas.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado,
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 29 de Abril de 2021.

por

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO (DRA. LILIANA)
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

parte da

('AMARA
MUNICIPAL ui- JARDIM

Sig aaa9oozz-vorr-4rac-ocr41-3trbet34irriese uocumenro assinacio eietrorucameme comorme vlv L.zuu-z/zuu i e Lei kL